Página 98   Segunda-Feira, 12 de Agosto de 2019 Nº 27565
<BEGIN:1106750:98>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2019 - SRP

A Prefeitura Municipal de Colider - MT, através de seu Pregoeiro, torna
público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista
para o dia 22 de agosto de 2019, ás 08:00 horas (Horário de Mato
Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto
o Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa
para Prestar Serviços de Arbitragens, Mesários, Auxiliares e Direções
Técnicas para Competições e Campeonatos Municipais de Diversas
Modalidades Esportivas a Serem Promovidas através da Secretaria

Municipal de Esporte, Lazer e Cultura de Colider/MT. O Edital completo
está à disposição dos interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Colider-MT, localizada na Travessa dos Parecis, nº
85, Setor Leste, Colider-MT e no site www.colider.mt.gov.br (Ícone: Portal
Transparência).

Colider/MT, 09 de agosto de 2019

ERIVALDO EVARISTO DE LIMA

Publique-se
<END:1106750:98>

<BEGIN:1106787:98>

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2019

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do julgamento referente a Chamada Publica nº

através de Convênio de Arrecadação/Recolhimento de Tributos, impostos, taxas e demais receitas públicas de competência da PREFEITURA MUNICIPAL
DE COLIDER, através de Documento de Arrecadação Municipal - DAM, em padrão FEBRABAN, por intermédio de suas agências, com prestação de contas
por meio magnético dos valores arrecadados. Foram declaradas habilitadas e credenciadas no processo as seguintes empresas:

EMPRESA CREDENCIADA
DESCRIÇÃO DOS
SERVIÇOS CANAL DE COBRANÇA UNID

VALOR UNITÁRIO
(R$)

VALOR ESTIMADO DO
CONTRATO

BANCO DO BRASIL S.A CNPJ:
00.000.000/0001-91

Pagamento pelo serviço
de arrecadação através de
Convênio de Arrecadação
/ Recolhimento de Tributos
por DAM/Guias de
Alvarás, Diversos, IPTU,
ISSQN, ITBI, e outros

“Internet Banking”, “Mobile
banking” UND. 0,60

150.000,00

Caixa Automático (Auto
Atendimento) UND. 1,20

BANCO COOPERATIVO
SICREDI S.A
CNPJ: 01.181.521/0001-55

Correspondentes Bancários,
Banco Postal, Agentes Lotéricos

UND. 1,40

Atendimento no Caixa
Presencial (guichê de caixa)

UND. 2,50

Colíder/MT, 09 de Agosto de 2019.

DEVANIL OLIVEIRA DA SILVA
Presidente da CPL

Publique-se
<END:1106787:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1106581:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2019 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 514/2019

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS
QUÍMICOS A SEREM UTILIZADOS NA REDE DE ABASTECIMENTO
DOMICILIAR DE ÁGUA DO MUNICÍPIO.
Credenciamento e Abertura: 22/08/2019 - Horário de Cuiabá as 08:00 horas
Informações: Sala de Licitações desta Prefeitura, de 2ª a 6ª, no horário
comercial ou pelo telefone (65) 3265-1000.
O Edital poderá ser obtido através do site: www.conquistadoeste.mt.gov.br

Conquista D’Oeste, 09 de agosto de 2019.

Fernando Roberto de Moraes
Pregoeiro

<END:1106581:98>

<BEGIN:1106582:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2019
Processo Administrativo nº 609/2019

Considerando o cumprimento dos requisitos e nos termos permissivos do
Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93, tendo em vista o conteúdo do presente
processo administrativo, o qual foi submetido a exame e aprovação da
Assessoria Jurídica, emitido parecer favorável, RATIFICO a contratação
da empresa W F FARIA ME (FANTASIA: VIDRAÇARIA BOM SUCESSO),
inscrita no CNPJ sob o número 03.204.484/0001-89, para FORNECIMENTO
DE 12 LOUSAS DE VIDRO TIPO QUADRO ESCOLAR PARA ESCOLA
MUNICIPAL LINDA WAGNER GUSE. O valor total a ser pago é de R$
6.780,00 (Seis mil setecentos e oitenta reais).

Conquista D’Oeste, 09 de agosto de 2019.

Maria Lúcia de Oliveira Porto
Prefeita Municipal

<END:1106582:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1106719:98>

Ordem De Início De Serviço
Processo 050-2019

A Prefeitura Municipal E Cotriguaçu, Estado De Mato Grosso, Inscrita No
Cnpj: 13.465.309/0001-67, Autoriza A Empresa L.M.F Bernardi , Inscrita
No Cnpj: 15.949.647/0001-31,  Localizada Na Avenida Tamburelo, Nº 33,
Bairro Vila Nova, Cep: 78.330-000, Cotriguaçu - Mt, Através Do Contrato
Nº 049/2019 Celebrado Entre As Parte De Acordo Com A Licitação Na
Modalidade Tomada De Preço 003/2019  Processo De Compra Nº 050/2019
Objeto: ‘‘Tomada De Preço Para Contratação De Empresa Especializada,
Para Construção/Execução De Um Pórtico No Município De Cotriguaçu/Mt,
Com Recursos Do Convênio - 852209/2017, Conforme Projetos, Planilhas
E Memoriais Anexos No Presente Edital”, A Dar Início Aos Serviços De
Consultoria Do Objeto Do Contrato Acima, Obedecendo Os Padrões
Técnicos E As Exigências Descritas No Edital E Contrato Assinado Entre
As Partes.

Cotriguaçu, 09 De Agosto De 2019.

Jair Klasner
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1106719:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
<BEGIN:1106770:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
PREGÃO PRESENCIAL N.º 038/2019

O Município de Ipiranga do Norte - MT, torna público que realizará no dia
22/08/2019, às 07:30h, na Rua dos Girassóis, n.º 387, Centro, Ipiranga do
Norte - MT, Licitação destinada a “Contratação de empresa especializada
para realização dos serviços de organização, elaboração e execução
de concurso público e processo seletivo público, da Prefeitura de
Ipiranga do norte MT”
interessados poderão consultar o Edital e obter informações junto ao depto.
de licitações. O Edital poderá ser adquirido na Prefeitura de Ipiranga do
Norte - MT, na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura
ou obtê-lo no site www.ipirangadonorte.mt.gov.br, link transparência, Poder
Executivo - Prefeitura Municipal, aba PUBLICAÇÕES. Ipiranga do Norte-
MT, 09 de Agosto de 2019. Ane Kelly Ribeiro Pitteri - Pregoeira Municipal.
<END:1106770:98>